
 

 
 

 

 

                                                                                                                                                                       

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 2013 

Tytuł projektu: „Podniesienie jakości i dostępności kardiologicznych usług medycznych w SPWSZ w Szczecinie 
poprzez modernizację szpitalnych oddziałów kardiologicznych” 

Nazwa beneficjenta: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie” 

 
 

Dyrektor 

Naczelny 
 

(091) 81 39 011 

Z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 
 

    (091) 81 39 012 

Naczelna 

Pielęgniarka 
 

(091) 81 39 016 

Z-ca Dyrektora 

ds. Ekonomiczno 

Administracyjnych 
 

(091) 81 39 014 

Główny  

Księgowy 
 

(091) 81 39 015 

 

      

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 

WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 

Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 
 

 

       
 

  

  

 

 

 
Nasz znak:                                                                                     Data: 

NZ/220/68/W3/2014                                                                      10.09.2014 r. 
 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego NZ/220/68/2014 - Roboty budowlane wykonywane na 

podstawie dokumentacji pn.: „Przebudowa części budynku „D” po oddziale chirurgii na 

potrzeby oddziałów kardiologii wraz z nadbudową łącznika i zagospodarowaniem terenu 
wokół budynku. Przebudowa części pomieszczeń w budynku „E” na potrzeby oddziałów 

kardiologii realizowane w ramach projektu  pn.: "Podniesienie jakości i dostępności 
kardiologicznych usług medycznych w SPWSZ w Szczecinie poprzez modernizację 

szpitalnych oddziałów kardiologicznych” 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w 
Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zmienia treść specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia poprzez zmianę brzmienie zapisów w:  

 Projekcie Wykonawczym pn. Projekt zagospodarowania terenu. Projekt architektury w części 

opisowej dotyczącej w szczególności nazw własnych i powierzchni. Rysunki pozostają bez 
zmian. 

 SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ (ST) WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT ST NR 1.0 w zakresie nazw 
własnych; 

 Specyfikacji Technicznej (ST) WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT ST NR 2.0 w zakresie nazw 
własnych; 

 SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ (ST) WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT ST NR 3.0 w zakresie nazw 

własnych. 
 

Zmienione załączniki o nazwie: poprawiony opis do PW.1_ARCHITEKTURA, poprawiona 
ST.1_ROBOTY BUDOWLANE, poprawiona ST.2_SANITARNE, poprawiona ST.3_WENTYLACJA 

zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce 

„załączniki”. 
 

W oparciu o art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin 
składania ofert z 12.09.2014 r. na dzień 15.09.2014 r. i tym samym dokonuje 

stosownych zmian zapisów w rozdziale VIII SIWZ pkt. 1 i w rozdziale XI SIWZ pkt. 5 
i 6 nadając im nowe brzmienie: 

 w rozdziale VIII SIWZ pkt. 1 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 
 

                                                                                                                                                                       

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 2013 

Tytuł projektu: „Podniesienie jakości i dostępności kardiologicznych usług medycznych w SPWSZ w Szczecinie 
poprzez modernizację szpitalnych oddziałów kardiologicznych” 

Nazwa beneficjenta: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie” 

2 

„1. Wykonawcy wnoszą wadium w terminie do dnia 15.09.2014 r. do godz. 09:00 w 

wysokości: 120 000,00 PLN” 
 w rozdziale XI SIWZ pkt. 5 i 6 

„5. Termin składania ofert:      
1) Oferty należy składać do dnia 15.09.2014 r. do godz. 09:00. 

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego. 

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.09.2014 r. o godz. 09:30 w siedzibie Zamawiającego              
w Sekcji Zamówień Publicznych, pok. nr 15 w budynku przy ul. Broniewskiego 2.”  

 
 

DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
dr n. med. Mariusz Pietrzak 


